
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050. 10.2017 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 09 stycznia 2017r. 
 
 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego na nieruchomości gminne, 
przeznaczone do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na okres 1 roku, na rzecz 
Polskiego Czerwonego Krzyża.  

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2016.446) oraz art. 25 ust.1 o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U.2016.2147)  zarządzam, co następuje :      
 
§1. Ustala się czynsz dzierżawny za posadowienie, na gruntach gminnych, 23 szt. 
pojemników metalowych na zbiórkę odzieży używanej, obuwia i tekstyliów. Wysokość 
miesięcznego  czynsz dzierżawnego za usytuowanie 1 pojemnika wynosi brutto 12,00zł.  
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej.  

  
§3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                                                                             

 

 
 

                                                                                                                  BURMISTRZ  
                                                                                                         

/-/mgr Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Teresa Gębska 
tel. 41 3743228 
 
 

 

 


